
08             (29) 
(месяц)      (номер) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 

муниципальных правовых актов 

Шуберского сельского поселения  

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

 

22.08.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: 

Совет народных депутатов 

Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области



 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
21.08.2024 г. № 80 

п. Шуберское 
 

О внесении изменения в постановление администрации Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 30.04.2020 № 33 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области от 30.04.2020 № 33 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 18.08.2023 № 49) следующее изменение: 

1.1. Подпункт 3.6 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Порядок формирования комиссии, в том числе информация о работе и полномочиях комиссии устанавливается 

распоряжением администрации Шуберского сельского поселения». 

1.2. В абзаце перовом подпункта 3.8 пункта 3 слова «на официальном сайте Шуберского городского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Шуберского 

сельского поселения                                                                        С.Ю. Иванов 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за выпуск: Глава Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области Иванов Сергей Юрьевич 

Адрес редакции: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                          

т. 8(47341) 6-99-05 
Адрес издателя: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                           

т. 8(47341) 6-99-05 

Адрес типографии: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул. Подлесная, 20,                      

т. 8(47341) 6-99-05 

Подписано к печати: 22.08.2024 г. 16.30 часов 

Тираж 100 экз. 

 Распространяется бесплатно 


